D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae bonisque disciplinis eveniat. Ad maiorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1670, mense Julio, die 29, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 25 perillustres, reverendi, nobiles, ingenui ac eruditi artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solenni, more institutoque academico, suprema earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Gregorii Kral e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Licenciatum conferente et potestatem promovendi dante Rev. ac Exim. P. Bartholomaeo Kichler e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario. Promotore Rev. ac Exim. P. Wenceslao Steiger e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, s. canonum professore ordinario et facultatis philosophicae Spect. decano.

Nomina dominorum magistrorum:

- 18483 Nob. ac Doct. D. Casparus a Meiner, Bohemus, Pragensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 18484 Doct. D. Wenceslaus Zaurekh, Moravus, Prostannensis
- 18485 Perill., Gen. ac Doct. D. Franciscus Frischeysen ab Eysenberg, Silesius, Svidnicensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 18486 Rev. ac Doct. D. Joannes Slovatius, Ungarus, Vitencziensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 18487 ^[1025] Nob. ac Doct. D. Carolus Irmmler, Moravus, Olomucensis
- 18488 Rev. ac Doct. D. Tobias Joannes Hübner, Bohemus, Kreybicensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 18489 Doct. D. Wenceslaus Hoffer, Moravus, Lipnicensis
- 18490 Doct. D. Joannes Krüger, Vestphalus, Hervordiensis
- 18491 Nob. ac Doct. D. Sigismundus Felix de Streitenau, Bohemus, Tustensis
- 18492 Doct. D. Matthias Kristelius, Moravus, Zwitteraviensis, Adm. Rev. ac Exim. D. Davidis et Matthaei Kristeliorum A. L. ex seminario Olomucensi s. Francisci Xaverii
- 18493 Doct. D. Joannes Aberspach, Silesius, Freydenenthalensis
- 18494 Rev. ac Doct. D. Martinus Schreyer, Silesius, Freydenenthalensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 18495 Rev. ac Doct. D. Joannes Kattner, Silesius, Nelldorffensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 18496 Nob. ac Doct. D. Rudolphus Hassnigk de Polis, Moravus, Alticzinensis